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PROGRAM MS OFFICE 365 STUDENT

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 000520

Kod producenta STUDENT

Kod EAN 000520

Producent MICROSOFT

Opis produktu
  

Pełny pakiet Microsoft Office
Dzięki usłudze Office 365 dla Użytkowników Domowych możesz korzystać z pełnego środowiska pakietu Office na
maksymalnie 5 komputerach PC, Mac lub tabletach (także iPadach) oraz 5 telefonach. Korzyściami z subskrypcji, takimi jak
zainstalowanie pełnego zestawu aplikacji Office czy dostęp do dodatkowego dysku internetowego, możesz się łatwo podzielić
z czterema innymi osobami w gospodarstwie domowym. To bardzo proste, a jednocześnie bardzo potrzebne.
  

Dostęp z różnych urządzeń
Dzięki dodatkowej pamięci online na dysku OneDrive, jaka towarzyszy usłudze Office 365 dla Użytkowników Domowych,
ważne dokumenty i zdjęcia możesz mieć zawsze przy sobie. Będą one zawsze aktualne, bez względu na fakt, czy je tworzysz,
edytujesz lub udostępniasz z komputera PC, komputera Mac, iPada, tabletu z systemem Windows czy smartfona. Office 365 i
OneDrive zapewniają synchronizację plików między wszystkimi urządzeniami. Jednym kliknięciem możesz udostępnić pliki,
nawet te duże, wysyłając odbiorcy link albo publikując je na Facebooku.
  

Office 365 dla Użytkowników Domowych zawiera:
Zawsze masz najnowsze wersje aplikacji Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook, Publisher i Access, a swoje pomysły
możesz zapisywać za pomocą klawiatury, rysika lub ekranu dotykowego. Więcej funkcji w Wordzie: odtwarzanie filmów z
Internetu, otwieranie i edytowanie plików PDF oraz łatwe wyrównywanie ilustracji i diagramów. Szablony Excela wykonują
automatycznie większość zadań związanych z ustawieniami i projektem. PowerPoint pozwala tworzyć atrakcyjne prezentacje
za pomocą nowych narzędzi projektowych służących m.in. do wyrównywania i dopasowywania kolorów. W aplikacji OneNote
notatki możesz rysować, wpisywać odręcznie, wpisywać z klawiatury, klikać albo wpisywać przeciągnięciami palca. Są one
zapisywane, obsługują przeszukiwanie oraz są synchronizowane z aplikacją OneNote na innych urządzeniach. Dla
komputerów Mac aplikacja OneNote jest dostępna do pobrania jako osobny program w sklepie Mac App Store. Outlook łączy
się teraz automatycznie z kontem poczty internetowej Microsoft. Synchronizując zadania i kalendarze z aplikacją Outlook,
łatwo uporządkujesz swoje plany na najbliższy czas. Użytkownicy komputerów Mac mogą synchronizować tylko konta poczty
e-mail oparte na programie Exchange. W Publisherze możesz łatwo edytować zdjęcia, aby dodawać je potem do swoich
publikacji. Program działa tylko na komputerach PC. W Accessie łatwo utworzysz aplikację bazodanową, którą później
udostępnisz w Internecie. Program działa tylko na komputerach PC.
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